
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 357, DE 29 DE ABRIL DE 2019. 

Designa membros do MPDFT para comporem o 
Comitê Distrital de Enfrentamento ao Tráfico de 
Seres Humanos. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso 

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.2 75/93, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar as Promotoras de Justiça MARIANA SILVA NUNES e LIZ-ELAINNE DE 

SILVÉRIO E OLIVEIRA MENDES para comporem, na qualidade de titular e suplente, 

respectivamente, o Comitê Distrital de Enfrentamento ao Tráfico de Seres Humanos, 

vinculado à Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal — SEJUS/DF, sem 

prejuízo de suas demais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

8 
cik„, . .. Nr\_ 5,_ •C:à0 t N•C Nee__ \--'
AblANA CuSTA OLIVEIRA BARR TO 

G:\Portrtf\PORTARIAS 20191Designa membros para o Comité Distrital de Enfrentamento ao Tráfico de Seres Huntanos.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.501, 30 DE ABRIL DE 2019.


